Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 02:49
Link do produktu: https://computerlab.pl/zasilacz-chieftec-sfx-250vs-250-w-aktywne-p-157207.html
Zasilacz Chieftec SFX-250VS (250 W;
Aktywne)
Cena brutto 196,99 zł
Cena netto 160,15 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabZDLCHFOBU0003
Kod producenta SFX-250VS
Kod EAN 4710713239982
Producent Chieftec
Przedział mocy 201-300 W
Średnica czaszy
wentylatora
8 cm
Napięcie wejściowe AC 230 V
Częstotliwość wejściowa AC 50 Hz
Wysokość produktu 64 mm
Szerokość produktu 100 mm
Głębokość produktu 125 mm
Kolor produktu Srebrny
Współczynnik mocy 0,9
Prąd wejściowy 3 A
Moc w sumie 250 W
Rodzaj wtyczki sieciowej Typ E
Napięcie zasilania /
zasilacza
230 V
Ilość wtyczek EPS 4-pin 1 qty
Ilość wtyczek MOLEX 2 szt.
Ilość wtyczek Floppy 1 szt.
Ilość wtyczek ATX 24-pin 1 szt.
Ilość wtyczek S-ATA 2 szt.
Wydajność prądowa linii
-12V
0,3 A
Maksymalny prąd
wyjściowy (+5 V)
15 A
Maksymalny prąd
wyjściowy (+12 V1)
18,5 A
wygenerowano w programie shopGold
Złącze napędu dyskietek 1
Typ PFC (Power Factor
Correction) – korekcji
współczynnika mocy
Aktywny
Wersja ATX 2.3
Rodzaj zasilacza (PSU) SFX
Motherboard power
connector
20+4 pin ATX
Maksymalny prąd
wyjściowy (-12 V)
0,3 A
Maksymalny prąd
wyjściowy (+5 Vsb)
3 A
Wydajność prądowa linii
+5Vsb
3 A
Maksymalny prąd
wyjściowy (+3.3V)
14 A
Łączna moc (-12V) 3,6 W
Łączna moc (+5 Vsb) 15 W
Łączna moc (+5 V) 80 W
Łączna moc (+3.3 V) 80 W
Ilość złączy zasilających
SATA
2
Złącza zasilania Peripheral
(Molex) (4-pin)
2
Złącze zasilacza ATX (20+4
pin)
Tak
Wysokość 64 cm
Liczba wentylatorów 1 went.
Ilość wentylatórów 1 szt.
Wydajność 85%
Certyfikaty UVP; OVP; SCP; OPP; AFC;
Moc maksymalna 250 W
Rodzaj zasilania Sieciowe
Zabezpieczenia Over Voltage(OVP)Over Power(OPP)Short-
Circuit(SCP)Automatic Fanspeed Control
(AFC)Under Voltage(UVP)
Waga 0,9 kg
Przeznaczenie PC
Chłodzenie wentylator
Szerokość 125 mm
Głębokość 100 mm
Orientacyjna waga brutto
opak. zbior.
9800 g
Ilość w opakowaniu
zbiorczym - orientacyjnie
10 szt.
wygenerowano w programie shopGold
Strona www produktu http://www.chieftec.eu/pl/zasilacze/seria-
smart/sfx-350bs.html
Opis marketingowy Zasilacze SFX firmy CHIEFTEC znajdują
zastosowanie zawsze tam, gdzie nie ma
zbyt dużo przestrzeni. SFX-250VS zachwyca
swoją mocą 250W i wysoką sprawnością
powyżej 85%. Jego wyjątkowo cichy
wentylator sprawia, że dodatkowe
wentylatory w obudowie są w dużej mierze
zbyteczne.
Napięcie zasilania 230 V
Orientacyjna waga brutto 904 g
Liczba złączy ATX 24-pin
(20+4)
1 złącze
Wydajność prądowa linii
+5V
15 A
Wydajność prądowa linii
+3.3V
14 A
Wydajność prądowa linii
+12V
18,5 A
Średnica wentylatorów 80 mm
Standard zasilacza ATX12V V2.3
Max. pobór mocy linii 3.3V i
5V
80 W
Liczba złączy SATA 2 złącza
Liczba złączy Molex 2 złącza
Kod Producenta SFX-250VS
Certyfikaty sprawności 85+
Certyfikat sprawności
zasilacza
85 Plus
Redundantny false
PFC true
Typ PFC Aktywne
Moc zasilacza 201-300 W
Standard ATXSFX
Zastosowanie w modelach
serwerów
Nie dotyczy
Opis produktu
SFX-250VS to niezawodny zasilacz dla standardowych zastosowań. 250 W mocy w zupełności wystarczy do codziennych
potrzeb. Dzięki wbudowanemu 80mm wentylatorowi zasilacz ten pracuje przyjemnie cicho.
Certyfikat sprawności zasilacza: 85 Plus
Certyfikaty: UVP; OVP; SCP; OPP; AFC;
Certyfikaty sprawności: 85+
Chłodzenie: wentylator
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Głębokość: 100 mm
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość produktu: 125 mm
Ilość w opakowaniu zbiorczym - orientacyjnie: 10 szt.
Ilość wentylatorów: 1 szt.
Ilość wtyczek ATX 24-pin: 1 szt.
Ilość wtyczek EPS 4-pin: 1 szt.
Ilość wtyczek EPS 4-pin: 1 qty
Ilość wtyczek Floppy: 1 szt.
Ilość wtyczek MOLEX: 2 szt.
Ilość wtyczek S-ATA: 2 szt.
Ilość złączy zasilających SATA: 2
Kod producenta: SFX-250VS
Kod Producenta: SFX-250VS
Kolor produktu: Srebrny
Liczba wentylatorów: 1 went.
Liczba złączy ATX 24-pin (20+4): 1 złącze
Liczba złączy Molex: 2 złącza
Liczba złączy SATA: 2 złącza
Łączna moc (+3.3 V): 80 W
Łączna moc (+5 V): 80 W
Łączna moc (+5 Vsb): 15 W
Łączna moc (-12V): 3,6 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V1): 18,5 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+3.3V): 14 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 V): 15 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 Vsb): 3 A
Maksymalny prąd wyjściowy (-12 V): 0,3 A
Max. pobór mocy linii 3.3V i 5V: 80 W
Moc maksymalna: 250 W
Moc w sumie: 250 W
Moc zasilacza: 250 W
Moc zasilacza: 201-300 W
Motherboard power connector: 20+4 pin ATX
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Napięcie zasilania: 230 V
Napięcie zasilania: 230 V
Napięcie zasilania / zasilacza: 230 V
Opis marketingowy: Zasilacze SFX firmy CHIEFTEC znajdują zastosowanie zawsze tam, gdzie nie ma zbyt dużo
przestrzeni. SFX-250VS zachwyca swoją mocą 250W i wysoką sprawnością powyżej 85%. Jego wyjątkowo cichy
wentylator sprawia, że dodatkowe wentylatory w obudowie są w dużej mierze zbyteczne.
Orientacyjna waga brutto: 904 g
Orientacyjna waga brutto opak. zbior.: 9800 g
PFC: true
Prąd wejściowy: 3 A
Przedział mocy: 201-300 W
Przeznaczenie: PC
Redundantny: false
Rodzaj wtyczki sieciowej: Typ E
Rodzaj zasilacza (PSU): SFX
Rodzaj zasilania: Sieciowe
Standard: ATX, SFX
Standard: ATXSFX
Standard zasilacza: ATX12V V2.3
Strona www produktu: http://www.chieftec.eu/pl/zasilacze/seria-smart/sfx-350bs.html
Szerokość: 125 mm
Szerokość produktu: 100 mm
Średnica czaszy wentylatora: 8 cm
Średnica wentylatorów: 80 mm
Średnica wentylatorów: 80 mm
Typ PFC: Aktywne
Typ PFC (Power Factor Correction) – korekcji współczynnika mocy: Aktywny
Waga: 0,9 kg
Wersja ATX: 2.3
Współczynnik mocy: 0,9
Wydajność: 85%
Wydajność prądowa linii +12V: 18,5 A
Wydajność prądowa linii +3.3V: 14 A
Wydajność prądowa linii +5V: 15 A
Wydajność prądowa linii +5Vsb: 3 A
Wydajność prądowa linii -12V: 0,3 A
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość: 64 cm
Wysokość produktu: 64 mm
Zabezpieczenia: Under Voltage(UVP)Automatic Fanspeed Control (AFC)Short-Circuit(SCP)Over Voltage(OVP)Over
Power(OPP)
Zabezpieczenia: Over Voltage(OVP)Under Voltage(UVP)Automatic Fanspeed Control (AFC)Over Power(OPP)Short-
Circuit(SCP)
Zabezpieczenia: Short-Circuit(SCP)Automatic Fanspeed Control (AFC)Over Power(OPP)Over Voltage(OVP)Under
Voltage(UVP)
Zabezpieczenia: Over Voltage(OVP)Under Voltage(UVP)Short-Circuit(SCP)Over Power(OPP)Automatic Fanspeed Control
(AFC)
Zabezpieczenia: Short-Circuit(SCP)Automatic Fanspeed Control (AFC)Over Voltage(OVP)Over Power(OPP)Under
Voltage(UVP)
Zabezpieczenia: Over Voltage(OVP)Under Voltage(UVP)Over Power(OPP)Short-Circuit(SCP)Automatic Fanspeed Control
(AFC)
Zabezpieczenia: Under Voltage(UVP)Over Voltage(OVP)Over Power(OPP)Automatic Fanspeed Control (AFC)Short-
Circuit(SCP)
Zabezpieczenia: Short-Circuit(SCP)Over Voltage(OVP)Automatic Fanspeed Control (AFC)Under Voltage(UVP)Over
Power(OPP)
Zabezpieczenia: Short-Circuit(SCP)Over Voltage(OVP)Under Voltage(UVP)Automatic Fanspeed Control (AFC)Over
Power(OPP)
Zabezpieczenia: Over Voltage(OVP)Over Power(OPP)Under Voltage(UVP)Short-Circuit(SCP)Automatic Fanspeed Control
(AFC)
Zabezpieczenia: Over Power(OPP)Under Voltage(UVP)Automatic Fanspeed Control (AFC)Short-Circuit(SCP)Over
Voltage(OVP)
Zabezpieczenia: Short-Circuit(SCP)Over Voltage(OVP)Under Voltage(UVP)Over Power(OPP)Automatic Fanspeed Control
(AFC)
Zabezpieczenia: Automatic Fanspeed Control (AFC)Short-Circuit(SCP)Over Voltage(OVP)Under Voltage(UVP)Over
Power(OPP)
Zabezpieczenia: Over Voltage(OVP)Short-Circuit(SCP)Under Voltage(UVP)Automatic Fanspeed Control (AFC)Over
Power(OPP)
Zabezpieczenia: Automatic Fanspeed Control (AFC)Short-Circuit(SCP)Over Voltage(OVP)Over Power(OPP)Under
Voltage(UVP)
Zabezpieczenia: Over Voltage(OVP)Over Power(OPP)Under Voltage(UVP)Automatic Fanspeed Control (AFC)Short-
Circuit(SCP)
Zabezpieczenia: Over Voltage(OVP)Over Power(OPP)Short-Circuit(SCP)Automatic Fanspeed Control (AFC)Under
Voltage(UVP)
Zastosowanie w modelach serwerów: Nie dotyczy
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 2
Złącze napędu dyskietek: 1
Złącze zasilacza ATX (20+4 pin): Tak
Gwarancja: R024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold